
www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Cool Disc
Profesionální kotouč s keramickým zrnem  

na čištění povrchů za studena.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Cool Disc CD - 1 ks 1 74000

Vlastnosti: Výhody:
• Netkaná textilie s otevřenou strukturou 

a keramickým zrnem 
• Čistí za studena bez přepalování 

a zabarvení čištěného povrchu
• Nepoškozuje čištěný povrch
• Vysoký čistící výkon
• Nezanáší se

• Perfektní vzhled výsledného povrchu
• Všestranné použití

Aplikace:

RETECH Cool Disc je profesionálním kotouč z tvrzené netkané textilie s otevřenou strukturou a ke-
ramickým zrnem, který se používá ve velmi širokém spektru průmyslových aplikací. Je určen k čištění 
povrchů jako jsou ocel, litina, hliník, laminát, kompozit, kámen, beton, granit, dřevo a další. Díky ote-
vřené struktuře se kotouč nezanáší, čistí za studena bez přepalování a zabarvení čištěného povrchu.  

RETECH Cool Disc se používá k odstranění povrchových nečistot, k odstranění povrchové rzi a zbyt-
ků koroze, k odstranění starých nátěrů, laků, tmelů a barev. Dále je vhodný ke srážení hran a otřepů, 
k čištění povrchů před svařováním nebo očištění povrchu po svařování, k přípravě povrchu před na-
nesením barev a nátěrů a k dalším aplikacím.



www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

Při práci používejte vždy ochranné pracovní pomůcky: 

        

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Vnější průměr kotouče 125 mm
Průměr upínacího otvoru 22 mm
Maximální otáčky 10.000 ot./min.
Maximální obvodová rychlost 80 m/s
Brusný materiál Keramika
Tvar podložného talíře Plochý T27 - rovný

Tento produkt je vyroben v souladu s ČSN EN 13743 – bezpečnostní požadavky pro brusivo na pod-
ložce.

Skladování:

Na suchém místě, v původním obalu.


